<sup>cenale</sup>  
 ut h̄ substantialit̄ fiat illa: cui se s̄u  
 p̄misse auctoritates ofentē uident̄.  
**De modo ofertionis.**  
**S**ed huic sententiē sic opponit̄  
 ab alijs. Si suba panis iquit̄ ul̄  
 uinū cōstitit̄ substantiā corpus & ul̄ sag  
 uinem. condie fit aliq̄ suba corpus  
 & ul̄ sanguis q̄ an̄ nō eāt: & hodie ē  
 a quod corpus & qd̄ hec nō eāt: & condie  
 auget̄ corpus & & format̄ de mat̄ia  
 de qua i q̄cep̄ nō fuit f̄m̄. **Itē**  
 hoc mō tr̄ndei p̄t quia nō ea rōne  
 dicit̄ ofin corpus xp̄i uibo celestis. q̄ ipm̄  
 corpus i corpus uiḡis formatū desceps  
 foemet̄: sed quia suba panis ul̄ uinū  
 q̄ an̄ nō fūeāt corpus xp̄i ul̄ sanguis.  
 uibo celestis fit corpus & sanguis. & iō  
 dicit̄ sacerdotes ofere corpus & sang  
 uinē q̄ eō missō suba panis fit  
 cū & suba uinū fit sanguis xp̄i:  
 nō tñ aliquid addit̄ corpi ul̄ sangm̄.  
 nō auget̄ corpus & ul̄ sanguis.  
**Quō** dicit̄ corpus xp̄i ofin de pane.  
**Q**uid q̄rit̄ modū quo id f̄m̄  
 p̄t possit̄. h̄uit̄ tr̄ndeo mis  
 tiū fidei & p̄t salubrit̄ r̄di: i ues̄ti  
 gai salubrit̄ nō p̄t. **Ad** q̄ corpus  
 xp̄i panis i id mutare nō aug  
 mentat̄: nō sanguis ex uinū q̄cti  
 one: eia uolūtati & potēte ass̄cti  
 bat̄ q̄ eduxit̄ idem corpus de uignē.  
 fit igit̄ suba illa ista sine h̄is aug  
 mento. **Per** tñ q̄redit̄ qd̄a q̄ suba  
 panis aliq̄ fit cū xp̄i: & sic fiat  
 cū & sicut farina ē panis. & aq̄ est  
 facta uinū: nō tñ dicit̄ farina ē panis  
 & aq̄ ē uinū. **Alij** uō q̄redit̄ illud  
 qd̄ eāt panis ul̄ uinū. p̄ ofertione

esse corpus et sanguinem. nec enim sequitur panis  
est corpus christi vel vinum est sanguis: quia  
substantia panis vel vini partem suam est  
corpus christi vel sanguis. non est substantia pa-  
nis vel vini: sed corpus et sanguis. Ideo  
distinguentur videtur cum dicitur substantia pa-  
nis vel id quod est panis modo est corpus  
christi. Manes enim panis non est corpus  
christi. si mutata sit id quod facta est corpus  
christi. Nec dicimus substantiam panis vel  
vini materia esse corpus vel sanguis  
domini. quod non de ea ut de materia for-  
matur corpus sed ipsa formatur et illud  
ubi ait: Corpus christi dicitur illud quod  
ex fructibus terre acceptum et pre-  
missa consecrata sumimus in memoria  
passionis domini. Sed cum per manum ho-  
minis ad illam visibilem materiam produ-  
cat non sanctificatur: ut sit tam dignum  
sacramentum: nisi operante invisibilis potestate  
dei. asserunt quidam dicitur panem  
transire in corpus christi.